RE

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
SEL ASH A DRI ISSA ADE A oe SRTA NA ENTE

aguaquecetuba, 08 de julho de 2021.

CORRESPONDÊNCIA |

no ME 1 SIM
RECEBI EM 3 A o, .

Ref.: “Encaminhamento do Ofício nº 069/SMEL/2021”.

Ofício: 400/SMG/2021.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 069/SMEL/2021, da Secretaria

Municipal de Esportes e Lazer (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1192/2021

de autoria do vereador Edson de Souza Moura.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de

eleva estima e apreço.

Atenciosamente,

po

Marcelo Barbosa da Silva
CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Secretário Municipal de Governo
EizaJukoNishio

OficialAdministrativo

Exmo. Senhor j shal “NU
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

a
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
PRENDAe AM TSGAS INDO AMTA O ESA tem

Sevretaria Municipal de Esportes e J.azer
Em 07de junho de 2021.

Ofício nº069/SMEL/2021.
De: Secretária Municipal de Esportes e Lazer - SMEL
Para: Secretaria Municipal de Governo

Com a devida cordialidade, venho através deste responder ao ofício

193/SMG/2021, e no ensejo, responder a indicação nº 1192/2021.

Por oportuno, informamos que dentro da agenda de nossas demandas,

em se havendo possibilidade, solicitaremos visita técnica e um estudo ao setorcompetente.

Salientamos que nossa Pasta não dispõe de verba, não possuímos

recurso e nosso orçamento não comporta o atendimento ao pedido da nobre vereador.

Deste modo, nos colocamos à disposição para receber com bom grado

uma emenda que o nobre vereador Edson de Souza Moura vier a conquistarpara que seja

realizada pintura e reforma do tocal sugerido, qual seja: Ginásio Poliesportivo Roberto

Noriaki lamashita, localizado na Rua Augusto dos Anjos, nº 29, no bairro Parque Piratininga
— Haquaquecetuba- SP.

Certos de que o nobre vereador trará tal conquista (emenda), nos

colocamos à disposição para nossa contrapartida de mão de obra na manutenção, com a

certeza que a Secretaria de Obras também auxiliará.

Certos da atenção de V.Sº, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

MaoPera Surcin(Marcelinho Carioca)
Secretário Municipal de Esportes e Lazer

Para: Secretaria Municipal de Governo
Secretário: Marcelo Barbosa da Silva
Endereço: Rua VereadorJosé Barbosa de Araújo, 283 — Vila Virginia —

itaquaquecetuba— SP — CEP 08576-000
PREFEITURAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA
SECRETARIA DE ESPORTESE LAZER
Rua Santa Rita de Cássia, 15! - Vila Japão - Itaquaquecetuba- SP , 4 c& nt
CEP; 08599-010 - Tel: (11) 4641-4201 .

E-mail. . IG;/CG(20% Í

“2a.

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃOGA NOESACIDADE.JADERORNESSA GENTE.

Itaquaquecetuba, 08 de abril de 2021.

Ofício: 193/SMG/2021.

À SecretariaMunicipalde Esportes e Lazer

Cumprimentando-ocordialmente,venho por meio desta, encaminhar a

Vossa Excelência as informações solicitadas através da Câmara Municipal de

Faquaquecetuba,junto à indicação de nº 1192 (em anexo) da 10” sessão ordinária de 2021,

realizada no dia 06 de abril do corrente ano.

Solicitamos a maior brevidade no retorno das informações para que

possamos elaborar as respostas e encaminhá-las.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcelo Bárbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo R' E

3 > ,

Nato ç :
WSExmo. Senhor : Ne

Marcelo Pereira Surcin 8
Secretário Municipal de Esportes c Lazer (& |Õ

Á
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Avenida Vereador João Fernandesda Silva, 283 - Vita Virgínia - Itaquaquecetuba — SP CEP: 08576-000 Tel: (11) 4753-7094

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo .

Indicação Nº 1192/2021

INDICO À MESA, nos termos regimentais, para que seja oficiado ao Senhor
Prefeito Municipal, solicitando de V. Excelência providências,junto a Secretaria Municipal de
Esporie e Lazer no que se refere à realização de PINTURA E REFORMA do Ginásio
PoliesportivoRoberto Noriaki lamashita, localizadona Rua Augusto dos Anjos, nº 29, no bairro
Parque Piratininga - ltaquaquecetuba — SP.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação tendo em vista que o Ginásio Poliesportivo é um
local bastante utilizado, de grande importânciapara todos, pois é o único local para realização de
eventose para praticas esportivas, sendo assim precisa de uma pintura e reforma.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 31 de março de 2021.

Edson de Souza Moura
Edson Moura
Vereador - PL

2021-Processo:1260/2021

ChaveparaConsulta:X3F9-PaD7.B1W2-EDE1

AssinadodigitalmenteporEDSONDESOUZAMOURA:07810947800-01/04/202111:44:21-Protocolo:1258/